拝啓　新緑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　　さて、この度開催致しました標記大会には、全国各地より多数ご参加いただき誠に有難うございました。

　なお、当大会に際しご支援、ご賛助賜りました各位には、略儀ながら書中をもって厚く御礼申し上げます。

敬具

１．開催日及び開催場所
平成28年05月04日（水・みどりの日）  於　戸田市スポーツセンター

２．成績
【E1級(28名)】 【E2級(30名)】
優勝 渡部　舞海(千葉県かるた協会) 優勝 渡邊　藍子(東京吉野会)
2位 中川　　　丈(東京東会) 2位 古谷野萌絵(千葉県かるた協会)
3位 宮原　　 愛(九浦の家(ゆらのと会)) 3位 高橋　夏帆(埼玉県高文連(春女高))
〃 小川　美季(取手聖徳かるた会) 〃 坂下　智大(青稜中学校・高等学校)
4位 池上　統子(山脇学園) 4位 信田　　昇(朝霞かるた会)
〃 宿谷　有沙(十文字かるた会) 〃 音羽　美和(埼玉県高文連(春日部共栄高))
〃 内藤　　遥(埼玉県高文連(熊女高)) 〃 秦　　彩貴(國學院高校)
〃 宮石　　睦(青稜中学校・高等学校) 〃 小川　桂弥(栃木県高文連(宇都宮高))

【E3級(29名)】 【E4級(27名)】
優勝 シ　　　エン(東京外国語大学かるた会) 優勝 大年　隆志(杉並かるた会)
2位 松永　理沙(國學院高校) 2位 橋本　紗与(朝霞かるた会)
3位 髙　　理緒(取手聖徳かるた会) 3位 村山明日香(足利百人一首の会)
〃 和田　恵奈(東京学芸大学附属高等学校) 〃 鈴木　楓夏(都立西高校かるた部)
4位 藤田　歓喜(千葉県かるた協会) 4位 田島　真生(東京明静会)
〃 五十嵐侑生(千葉県かるた協会) 〃 山本　欣玲(板橋区百人一首連盟)
〃 関　　雅峻(無所属) 〃 保科　知樹(千葉県かるた協会)
〃 村上 ひなた(都立桜修館中等教育学校) 〃 飯塚　 三詠(埼玉むさしの会)

【E5級(28名)】 【E6級(29名)】
優勝 島津　　恵(千葉県かるた協会) 優勝 金城　あみ(國學院高校)
2位 大谷　 正記(都立桜修館中等教育学校) 2位 森田　菜月(埼玉県高文連(不動岡高))
3位 山田　美織(都立西高校かるた部) 3位 梶原　　碧(埼玉県高文連(川口北高))
〃 木村　有希(國學院高校) 〃 生駒　祐斗(白鷗かるた会)
4位 佐藤　 優衣(埼玉むさしの会) 4位 林　　　綾夏(長野県かるた協会)
〃 髙橋亜友美(開智未来中学校) 〃 大川　芽依(上砂百人一首かるた会)
〃 川上紗智子(横浜隼会) 〃 伊藤　桃華(晴海総合高校)
〃 宮下　晴美(埼玉県高文連(川口北高)) 〃 坂上ちひろ(千葉県かるた協会)

【E7級(29名)】 【E8級(28名)】
優勝 鈴木　有紀(千葉県かるた協会) 優勝 今井　玲奈(無所属)
2位 上谷梨香子(白鷗かるた会) 2位 足立　晴日(千葉県かるた協会)
3位 䕃山　瑞菜(青稜中学校・高等学校) 3位 上部美香子(青稜中学校・高等学校)
〃 清本　姫凛(埼玉県高文連(川口北高)) 〃 外和実希子(慶應かるた会)
4位 坂井　　晴(千葉しらつゆ会) 4位 村上　優樹(國學院高校)
〃 林　　海帆(千葉県かるた協会) 〃 松田　千尋(恵比寿有明会)
〃 小辻　　茜(埼玉県高文連(不動岡高)) 〃 中山　優里(埼玉県高文連(春日部共栄高))
〃 河端　紋子(國學院高校) 〃 古平　彩乃(埼玉県高文連(熊女高))

【E9級(26名)】 【E10級(29名)】
優勝 大澤　　匠(ことのは会) 優勝 櫛田　青葉(青稜中学校・高等学校)
2位 梶井　杏珠(神奈川かるた会) 2位 伊藤　知隆(海城かるた会)
3位 畠山　結衣(日野百人一首の会) 3位 新村江美佳(駒場かるた会)
〃 森田愛結実(埼玉県高文連(星野高)) 〃 北原　朋香(神奈川県高文連(横浜隼人高))
4位 吉田　　　匠(海城かるた会) 4位 渡辺 さくら(小山かるた会)
〃 庄司みなみ(都立蔵前工業高) 〃 伊藤　愛実(埼玉県高文連(春女高))
〃 佐藤　 遼弥(暁星かるた会) 〃 大山　里奈(岩槻高校かるた同好会)
〃 弘中　朱音(國學院高校) 〃 高荷　日陽(神奈川かるた会)

【E11級(27名)】 【E12級(27名)】
優勝 森島　有菜(千葉県かるた協会) 優勝 村上　耶也(埼玉むさしの会)
2位 岩立さくら(都立田園調布かるた会) 2位 堀越　美空(埼玉県高文連(春女高))
3位 前田理々花(埼玉むさしの会) 3位 羽毛田咲耶(埼玉県高文連(星野高))
〃 高野可里愛(埼玉県高文連(星野高)) 〃 大澤　由佳(小山かるた会)
4位 井澤　宏哉(海城かるた会) 4位 山田　梨乃(都立田園調布かるた会)
〃 西巻　梨夏(東京吉野会) 〃 城田　花音(青稜中学校・高等学校)
〃 梁川　　楓(安田かるた会) 〃 平田愛咲美(東京東会)
〃 矢口　亜紀(千葉県かるた協会) 〃 竹野　恵理(千葉県かるた協会)

以上

第34回全国かるた競技東京吉野会大会（Ｅ級）御報告